
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valsts probācijas dienests]
    
  
              
      [image: Valsts probācijas dienests]
    
  
              
      [image: Valsts probācijas dienests]
    
  
              
      [image: Valsts probācijas dienests]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Funkcijas
            
    
	
      
        Vakances
              
      	
      
      Darbs Valsts probācijas dienestā
            
    
	
      
      Aktuālās vakances
            
    
	
      
      Pretendenta pieteikuma veidlapa
            
    


    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Iepirkumu plāns
            
    


    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
        Pētījumi
              
      	
      
      Informācija pētniekiem un studentiem
            
    
	
      
      Pētījums: "Līdzšinējo pētījumu par VPD darbinieku apmierinātību ar darbu pārskats un tālāko pētījumu virzieni" (2020)
            
    
	
      
      Probācijas klientu noziedzīgu nodarījumu recidīvs: 2013. gada un 2016. gada kohortu salīdzinājums
            
    
	
      
      Noziedzīgu nodarījumu recidīvs personām, kuras notiesātas par dzimumnozieguma izdarīšanu
            
    
	
      
      Eiropas Sociālā fonda projekta Nr. 9.1.3.0/16/I/001 “Resocializācijas sistēmas efektivitātes paaugstināšana” pētījumi 
            
    
	
      
      Piespiedu darbu un nosacītas notiesāšanas piemērošana un izpilde
            
    
	
      
      Recidīva rādītāji personām, kas notiesātas par dzimumnozieguma izdarīšanu
            
    
	
      
      Valsts probācijas dienesta organizācijas klimata un darbinieku apmierinātības pētījuma anotācija
            
    
	
      
      Probācijas klientu viedoklis par uzraudzības un piespiedu darba izpildes organizēšanu Valsts probācijas dienestā 2012
            
    
	
      
      Pētījums par probācijas klientu apmierinātību ar uzraudzības un piespiedu darba funkcijām
            
    
	
      
      Pētījums par personu, kas tika notiesātas ar piespiedu darbu, nosacīti notiesāto, nosacīti pirms termiņa atbrīvoto un ar brīvības atņemšanu notiesāto noziedzīgo nodarījumu recidīvu un tā faktoriem
            
    
	
      
      Valsts probācijas dienesta darbinieku aptauja par apmierinātību ar darbu dienestā
            
    
	
      
      Recidīva rādītāji, to noteikšanas kārtība un piemērošana Valsts probācijas dienesta un Ieslodzījumu vietu pārvaldes darbā
            
    
	
      
      Kriminālsodu izpildes rezultatīvie rādītāji: citu valstu pieredze 
            
    
	
      
      Probācijas klientu viedoklis par uzraudzības un piespiedu darba izpildes organizēšanu Valsts probācijas dienestā 2011
            
    
	
      
      Rezultatīvo rādītāju sistēmas un datu analīzes prakses izpēte Ieslodzījuma vietu pārvaldē un Valsts probācijas dienestā
            
    
	
      
      Valsts probācijas dienesta un Ieslodzījuma vietu pārvaldes darbinieku apmācības vajadzību, kompetenču, esošo apmācības programmu izvērtēšana Valsts probācijas dienestā un Ieslodzījuma vietu
            
    
	
      
      Piespiedu darba nozīme sociālās atstumtības mazināšanā
            
    
	
      
      Sabiedriskā darba nozīme sociālās atstumtības mazināšanā
            
    
	
      
      Sabiedriskā darba mērķa grupā rezultātu pārskats
            
    
	
      
      Piespiedu un sabiedriskā darba īstenošana, Ekspertu intervijas ar Valsts probācijas dienesta darbiniekiem 
            
    
	
      
      Piespiedu darba Mērķa grupas izpēte
            
    
	
      
      Ieslodzīto un no ieslodzījuma atbrīvoto personu izglītības, nodarbinātības un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu pieejamība
            
    
	
      
      Izlīgums Latvijas krimināltiesībās
            
    
	
      
      Nepilngadīgo ieslodzīto statuss un ieteikumu izstrāde tā uzlabošanai un starptautisko standartu sasniegšanai
            
    
	
      
      Personu, kas atbrīvojas no ieslodzījuma vietām, iespējas saņemt palīdzību Latvijas teritorijās esošajās sociālās rehabilitācijas iestādēs
            
    
	
      
      Bijušo notiesāto sociālās rehabilitācijas un integrācijas sabiedrībā kompleksā programma
            
    
	
      
      Personu, kas atbrīvojušās no ieslodzījuma vietām, iespējas saņemt palīdzību Latvijas teritorijā esošajās sociālās rehabilitācijas iestādēs
            
    
	
      
      Kriminālsoda – piespiedu darbs – realizēšana Latvijas teritorijā
            
    
	
      
      Nosacīta pirmstermiņa atbrīvošana no soda 
            
    
	
      
      Prasības sociālās rehabilitācijas centram bijušajiem notiesātajiem un sociālās rehabilitācijas centru tīkla veidošanas stratēģija Latvijā
            
    


    
	
      
      Publiskie pārskati
            
    
	
      
        Statistika
              
      	
      
      2022.gada statistikas rādītāji
            
    
	
      
      2021.gada statistikas rādītāji
            
    
	
      
      2020.gada statistikas rādītāji
            
    
	
      
      2019.gada statistikas rādītāji
            
    
	
      
      2018.gada statistikas rādītāji
            
    
	
      
      2017.gada statistikas rādītāji
            
    
	
      
      2016.gada statistikas rādītāji
            
    
	
      
      2015.gada statistikas rādītāji
            
    


    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Likumi
            
    
	
      
      Ministru kabineta noteikumi
            
    
	
      
      Ministru kabineta rīkojumi, koncepcija, noteikumi
            
    
	
      
      Iekšējie normatīvie akti
            
    
	
      
      Ierobežotas pieejamības informācijas saraksts
            
    


    
	
      
      Stratēģijas un plāni
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Atalgojums
            
    
	
      
      2024. gada budžets
            
    


    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
        Īstenotie projekti
              
      	
      
      Projekts „Alternatīvu brīvības atņemšanai sekmēšana (ieskaitot iespējamo pilotprojektu elektroniskajai uzraudzībai)” 2013. - 2016.gads
            
    
	
      
      Atbalsts Moldovas probācijas sistēmas kapacitātes stiprināšanai 2014.gads
            
    
	
      
      Bīstamu likumpārkāpēju mobilitāte Eiropā 2013. - 2014.gads
            
    
	
      
      Apļi Eiropai 2013. - 2014.gads
            
    
	
      
      Eiropas probācijas darbinieku ilgtspējīgas profesionālas darbības nodrošināšanas iespējas 2012. - 2013.gads
            
    
	
      
      SPORE projekts 2012.-2013.gads
            
    
	
      
      Probācijas programmu īstenošanas kvalitātes paaugstināšana 2011.gads
            
    
	
      
      Kvalitātes vadības sistēmas izveidošana un ieviešana Valsts probācijas dienestā 2011.gads
            
    
	
      
      Tehnisko līdzekļu izmantošanas attīstība darbā ar klientiem, kuri pārvietojas pāri valstu robežām 2010. - 2013.gads
            
    
	
      
      Par dzimumnoziegumiem notiesāto personu uzvedības korekcijas sistēmas attīstīšana Latvijā 2009. - 2011.gads
            
    
	
      
      Preventīvi pasākumi jauniešu noziedzības mazināšanai Zemgales reģionā 2009. - 2011.gads
            
    
	
      
      Latvijas probācijas un ieslodzījuma vietu sistēmas personāla kapacitātes celšana 2008. -2011.gads
            
    
	
      
      Eiropas valstu pieredzes pārņemšana izlīguma metodes „Conferencing” ieviešanā Valsts probācijas dienesta darbā 2009. - 2010.gads
            
    
	
      
      Caur sidraba birzi gāju… 2006. - 2008.gads
            
    
	
      
      Projekta sagatavošana dzimumnoziedznieku uzraudzības sistēmas attīstīšanai 2008.gads
            
    
	
      
      Vienkārši par sarežģīto 2006. - 2008.gads
            
    
	
      
      Jauni risinājumi bijušo ieslodzīto nodarbinātības veicināšanai 2005. - 2007.gads
            
    
	
      
      EQUAL projekts 2005.-2007.gads
            
    
	
      
      Ieslodzīto, kuri izcieš pēdējo soda pusgadu un no ieslodzījuma vietām atbrīvoto personu sociālās rehabilitācijas programma integrācijai darba tirgū 2005. - 2006.gads
            
    
	
      
      Nāc pulkā!
            
    
	
      
      ES dalībvalstu pozitīvā pieredze probācijas dienesta attīstībā 2005. - 2006.gads
            
    
	
      
      Pētījums : Ieteikumi nodarbinātības veicināšanai no ieslodzījuma atbrīvotām personām Kurzemes plānošanas reģionā 2005.gads
            
    


    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      CEP
            
    
	
      
      EFRJ
            
    


    
	
      
      Atvērtie dati 
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    


                          
	
                              
                  Klientiem
                                  
                	
      
      Uzraudzība 
            
    
	
      
      Probācijas novērošana bērniem
            
    
	
      
      Sabiedriskais darbs
            
    
	
      
      Sabiedriskais darbs ARPL
            
    
	
      
      Izvērtēšanas ziņojums
            
    
	
      
      Probācijas programmas
            
    
	
      
      Izlīguma process
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Apvienotās Karalistes izstāšanās no ES 
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
        Foto un video
              
      	
      
      Foto
            
    
	
      
      Video
            
    


    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Sadarbības memorandi
            
    
	
      
      Informācija potenciālajiem Darba devējiem piespiedu un sabiedriskā darba jomās
            
    
	
      
      Noteikumu projekti
            
    


    
	
      
        Noderīga informācija
              
      	
      
      Informācija cietušajiem
            
    
	
      
      Mācību prakse VPD
            
    
	
      
      Starpinstitūciju sadarbība
            
    
	
      
      Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi
            
    


    


                          
	
                              
                  Brīvprātīgais darbs
                                  
                	
      
      Izlīguma procesa starpnieki 
            
    
	
      
      Līdzgaitniecība
            
    
	
      
      Atbalsta un atbildīguma apļi
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Centrālā aparāta departamentu un to nodaļu kontaktinformācija
            
    
	
      
      Teritoriālo struktūrvienību kontaktinformācija
            
    
	
      
      Teritoriālo struktūrvienību darbības teritorijas
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts probācijas dienests ir Tieslietu ministra pārraudzībā esoša iestāde. Tās uzdevums ir sekmēt noziedzības novēršanu valstī, nodrošināt sabiedrībā izciešamo sodu kvalitatīvu izpildi, koordināciju un atslogot pārējo tiesību aizsardzības iestāžu darbu.
            
                                                	
        
          Vadība
          
        
      
	
        
          Struktūra
          Valsts probācijas dienesta organizatoriskā struktūra un struktūrshēma
        
      
	
        
          Funkcijas
          Valsts probācijas dienesta kompetencē ir dažādu sabiedrībā izciešamo sodu izpildes īstenošana un izlīguma starp cietušo un likumpārkāpēju vadīšana
        
      
	
          
              Vakances
              Šeit iespējams uzzināt informāciju par darba iespējām Valsts probācijas dienestā. Darbs Valsts probācijas dienestā ir iespēja strādāt sabiedrības drošībai nozīmīgu darbu uz mēŗki orientētā, draudzīgā kolektīvā, par to saņemot konkurētspējīgu atalgojumu.
          
          	
        
          Darbs Valsts probācijas dienestā
          
        
      
	
        
          Aktuālās vakances
          
        
      
	
        
          Pretendenta pieteikuma veidlapa
          
        
      


      
	
          
              Iepirkumi
              Valsts probācijas dienesta plānotie, jaunie iepirkumi, iepirkumu rezultāti un grozījumi.

Iepirkumu plāns publicēts Elektronisko iepirkumu sistēmā (EIS). 
Lai to redzētu, norādītajā saitē nepieciešams izvēlēties vērtību "Valsts probācijas dienests" (https://www.eis.gov.lv/EKEIS/ProcurementPlan)

          
          	
        
          Iepirkumu plāns
          Iepirkumu plāns publicēts Elektronisko iepirkumu sistēmā (EIS). Lai to redzētu, nepieciešams uzklikšķināt uz "Lasīt vairāk" un laukā "Pasūtītājs" izvēlēties vērtību "Valsts probācijas dienests".


        
      


      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Valsts probācijas dienesta publiskie pārskati par darbības rezultātiem, kā arī informācija par īstenotajiem pētījumiem un interaktīvā statistika
          
          	
          
              Pētījumi
              
          
          	
        
          Informācija pētniekiem un studentiem
          
        
      
	
        
          Pētījums: "Līdzšinējo pētījumu par VPD darbinieku apmierinātību ar darbu pārskats un tālāko pētījumu virzieni" (2020)
          
        
      
	
        
          Probācijas klientu noziedzīgu nodarījumu recidīvs: 2013. gada un 2016. gada kohortu salīdzinājums
          
        
      
	
        
          Noziedzīgu nodarījumu recidīvs personām, kuras notiesātas par dzimumnozieguma izdarīšanu
          
        
      
	
        
          Eiropas Sociālā fonda projekta Nr. 9.1.3.0/16/I/001 “Resocializācijas sistēmas efektivitātes paaugstināšana” pētījumi 
          
        
      
	
        
          Piespiedu darbu un nosacītas notiesāšanas piemērošana un izpilde
          
        
      
	
        
          Recidīva rādītāji personām, kas notiesātas par dzimumnozieguma izdarīšanu
          
        
      
	
        
          Valsts probācijas dienesta organizācijas klimata un darbinieku apmierinātības pētījuma anotācija
          
        
      
	
        
          Probācijas klientu viedoklis par uzraudzības un piespiedu darba izpildes organizēšanu Valsts probācijas dienestā 2012
          
        
      
	
        
          Pētījums par probācijas klientu apmierinātību ar uzraudzības un piespiedu darba funkcijām
          
        
      
	
        
          Pētījums par personu, kas tika notiesātas ar piespiedu darbu, nosacīti notiesāto, nosacīti pirms termiņa atbrīvoto un ar brīvības atņemšanu notiesāto noziedzīgo nodarījumu recidīvu un tā faktoriem
          
        
      
	
        
          Valsts probācijas dienesta darbinieku aptauja par apmierinātību ar darbu dienestā
          
        
      
	
        
          Recidīva rādītāji, to noteikšanas kārtība un piemērošana Valsts probācijas dienesta un Ieslodzījumu vietu pārvaldes darbā
          
        
      
	
        
          Kriminālsodu izpildes rezultatīvie rādītāji: citu valstu pieredze 
          
        
      
	
        
          Probācijas klientu viedoklis par uzraudzības un piespiedu darba izpildes organizēšanu Valsts probācijas dienestā 2011
          
        
      
	
        
          Rezultatīvo rādītāju sistēmas un datu analīzes prakses izpēte Ieslodzījuma vietu pārvaldē un Valsts probācijas dienestā
          
        
      
	
        
          Valsts probācijas dienesta un Ieslodzījuma vietu pārvaldes darbinieku apmācības vajadzību, kompetenču, esošo apmācības programmu izvērtēšana Valsts probācijas dienestā un Ieslodzījuma vietu
          
        
      
	
        
          Piespiedu darba nozīme sociālās atstumtības mazināšanā
          
        
      
	
        
          Sabiedriskā darba nozīme sociālās atstumtības mazināšanā
          
        
      
	
        
          Sabiedriskā darba mērķa grupā rezultātu pārskats
          
        
      
	
        
          Piespiedu un sabiedriskā darba īstenošana, Ekspertu intervijas ar Valsts probācijas dienesta darbiniekiem 
          
        
      
	
        
          Piespiedu darba Mērķa grupas izpēte
          
        
      
	
        
          Ieslodzīto un no ieslodzījuma atbrīvoto personu izglītības, nodarbinātības un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu pieejamība
          
        
      
	
        
          Izlīgums Latvijas krimināltiesībās
          
        
      
	
        
          Nepilngadīgo ieslodzīto statuss un ieteikumu izstrāde tā uzlabošanai un starptautisko standartu sasniegšanai
          
        
      
	
        
          Personu, kas atbrīvojas no ieslodzījuma vietām, iespējas saņemt palīdzību Latvijas teritorijās esošajās sociālās rehabilitācijas iestādēs
          
        
      
	
        
          Bijušo notiesāto sociālās rehabilitācijas un integrācijas sabiedrībā kompleksā programma
          
        
      
	
        
          Personu, kas atbrīvojušās no ieslodzījuma vietām, iespējas saņemt palīdzību Latvijas teritorijā esošajās sociālās rehabilitācijas iestādēs
          
        
      
	
        
          Kriminālsoda – piespiedu darbs – realizēšana Latvijas teritorijā
          
        
      
	
        
          Nosacīta pirmstermiņa atbrīvošana no soda 
          
        
      
	
        
          Prasības sociālās rehabilitācijas centram bijušajiem notiesātajiem un sociālās rehabilitācijas centru tīkla veidošanas stratēģija Latvijā
          
        
      


      
	
        
          Publiskie pārskati
          
        
      
	
          
              Statistika
              
          
          	
        
          2022.gada statistikas rādītāji
          
        
      
	
        
          2021.gada statistikas rādītāji
          
        
      
	
        
          2020.gada statistikas rādītāji
          
        
      
	
        
          2019.gada statistikas rādītāji
          
        
      
	
        
          2018.gada statistikas rādītāji
          
        
      
	
        
          2017.gada statistikas rādītāji
          
        
      
	
        
          2016.gada statistikas rādītāji
          
        
      
	
        
          2015.gada statistikas rādītāji
          
        
      


      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Normatīvie akti, kas regulē Valsts probācijas dienesta darbību
          
          	
        
          Likumi
          
        
      
	
        
          Ministru kabineta noteikumi
          
        
      
	
        
          Ministru kabineta rīkojumi, koncepcija, noteikumi
          
        
      
	
        
          Iekšējie normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Ierobežotas pieejamības informācijas saraksts
          
        
      


      
	
        
          Stratēģijas un plāni
          
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par Valsts probācijas dienesta ikgadējo budžetu, kā arī amatpersonu un darbinieku atalgojumu
          
          	
        
          Atalgojums
          
        
      
	
        
          2024. gada budžets
          
        
      


      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par Valsts probācijas dienesta nomā esošajiem un nomāt paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem tā funkciju nodrošināšanai
        
      
	
        
          Projekti
          Informācija par projektiem, kurus šobrīd īsteno Valsts probācijas dienestā
        
      
	
          
              Īstenotie projekti
              Informācija par Valsts probācijas dienesta īstenotajiem projektiem
          
          	
        
          Projekts „Alternatīvu brīvības atņemšanai sekmēšana (ieskaitot iespējamo pilotprojektu elektroniskajai uzraudzībai)” 2013. - 2016.gads
          
        
      
	
        
          Atbalsts Moldovas probācijas sistēmas kapacitātes stiprināšanai 2014.gads
          
        
      
	
        
          Bīstamu likumpārkāpēju mobilitāte Eiropā 2013. - 2014.gads
          
        
      
	
        
          Apļi Eiropai 2013. - 2014.gads
          
        
      
	
        
          Eiropas probācijas darbinieku ilgtspējīgas profesionālas darbības nodrošināšanas iespējas 2012. - 2013.gads
          
        
      
	
        
          SPORE projekts 2012.-2013.gads
          
        
      
	
        
          Probācijas programmu īstenošanas kvalitātes paaugstināšana 2011.gads
          
        
      
	
        
          Kvalitātes vadības sistēmas izveidošana un ieviešana Valsts probācijas dienestā 2011.gads
          
        
      
	
        
          Tehnisko līdzekļu izmantošanas attīstība darbā ar klientiem, kuri pārvietojas pāri valstu robežām 2010. - 2013.gads
          
        
      
	
        
          Par dzimumnoziegumiem notiesāto personu uzvedības korekcijas sistēmas attīstīšana Latvijā 2009. - 2011.gads
          
        
      
	
        
          Preventīvi pasākumi jauniešu noziedzības mazināšanai Zemgales reģionā 2009. - 2011.gads
          
        
      
	
        
          Latvijas probācijas un ieslodzījuma vietu sistēmas personāla kapacitātes celšana 2008. -2011.gads
          
        
      
	
        
          Eiropas valstu pieredzes pārņemšana izlīguma metodes „Conferencing” ieviešanā Valsts probācijas dienesta darbā 2009. - 2010.gads
          
        
      
	
        
          Caur sidraba birzi gāju… 2006. - 2008.gads
          
        
      
	
        
          Projekta sagatavošana dzimumnoziedznieku uzraudzības sistēmas attīstīšanai 2008.gads
          
        
      
	
        
          Vienkārši par sarežģīto 2006. - 2008.gads
          
        
      
	
        
          Jauni risinājumi bijušo ieslodzīto nodarbinātības veicināšanai 2005. - 2007.gads
          
        
      
	
        
          EQUAL projekts 2005.-2007.gads
          
        
      
	
        
          Ieslodzīto, kuri izcieš pēdējo soda pusgadu un no ieslodzījuma vietām atbrīvoto personu sociālās rehabilitācijas programma integrācijai darba tirgū 2005. - 2006.gads
          
        
      
	
        
          Nāc pulkā!
          
        
      
	
        
          ES dalībvalstu pozitīvā pieredze probācijas dienesta attīstībā 2005. - 2006.gads
          
        
      
	
        
          Pētījums : Ieteikumi nodarbinātības veicināšanai no ieslodzījuma atbrīvotām personām Kurzemes plānošanas reģionā 2005.gads
          
        
      


      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Valsts probācijas dienests sadarbojas ar citu valstu probācijas dienestiem, kā arī ir biedrs Eiropas probācijas konfederācijā un Eiropas Taisnīguma atjaunošanas forumā.
          
          	
        
          CEP
          Saite uz Eiropas probācijas konfederācijas oficiālo mājas lapu
        
      
	
        
          EFRJ
          Saite uz Eiropas Taisnīguma atjaunošanas foruma oficiālo mājas lapu
        
      


      
	
        
          Atvērtie dati 
          Apskatiet Valsts probācijas dienesta datus Latvijas Atvērto datu portālā
        
      
	
        
          Ētika
          Noteikumi, kas nosaka ētikas pamatprincipus Valsts probācijas dienestā
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Informācija par Valsts probācijas dienesta iekšējo trauksmes celšanas sistēmu
        
      


                                          
	
            
              Klientiem
              Šajā sadaļā iespējams iepazīties ar informāciju, kas pielāgota probācijas klientiem.
            
                                                	
        
          Uzraudzība 
          Valsts probācijas dienests uzrauga nosacīti no kriminālatbildības atbrīvotas, nosacīti notiesātas, nosacīti pirmstermiņa no brīvības atņemšanas soda izciešanas atbrīvotas personas un personas, kurām ir piemērots papildsods - probācijas uzraudzība. 
        
      
	
        
          Probācijas novērošana bērniem
          
        
      
	
        
          Sabiedriskais darbs
          Sabiedriskais darbs ir viens no sabiedrībā izciešamajiem kriminālsodiem, kuru persona izcieš no mācībām vai pamatdarba brīvajā laikā savas dzīvesvietas apvidū, bez atlīdzības veicot sabiedriski derīgu darbu. 
        
      
	
        
          Sabiedriskais darbs ARPL
          Audzinoša rakstura piespiedu līdzekļa – sabiedriskais darbs – saturs ir līdzīgs kriminālsodam – piespiedu darbs, jo arī šajā gadījumā bērns bez atlīdzības no mācībām un darba brīvajā laikā veic sabiedrībai noderīgu darbu.
        
      
	
        
          Izvērtēšanas ziņojums
          Izvērtēšanas ziņojumu Valsts probācijas dienests sagatavo pēc tiesas vai prokurora pieprasījuma par apsūdzēto kriminālprocesā vai pēc brīvības atņemšanas iestādes administrācijas pieprasījuma par notiesāto, kurš pretendē uz nosacītu pirmstermiņa atbrīvošanu no soda izciešanas.
        
      
	
        
          Probācijas programmas
          Probācijas programmu pamatmērķis ir veicināt probācijas klientu domāšanas, attieksmes un uzvedības maiņu, lai viņi spētu nodrošināt savu vajadzību apmierināšanu neignorējot pārējo sabiedrības locekļu vajadzības un nepārkāpjot viņu tiesības justies droši un pasargāti.
        
      
	
        
          Izlīguma process
          Izlīguma process ir saruna, kurā brīvprātīgi piedalās cietušais un likumpārkāpējs un, kuru vada neitrāla persona- starpnieks (mediators), palīdzot iesaistītajām pusēm vienoties par savstarpēji pieņemamu un taisnīgu risinājumu. 
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Apvienotās Karalistes izstāšanās no ES 
          
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          Informācija par Valsts probācijas dienesta jaunumiem
        
      
	
        
          Informācija presei
          Informācija plašsaziņas līdzekļiem par Valsts probācijas dienesta aktualitātēm
        
      
	
          
              Foto un video
              Saites uz Valsts probācijas dienesta oficiālajiem kontiem Flickr un YouTube
          
          	
        
          Foto
          Oficiālais Valsts probācijas dienesta Flickr konts: https://www.flickr.com/photos/probacija/albums/
        
      
	
        
          Video
          Oficiālais Valsts probācijas dienesta YouTube kanāls: https://www.youtube.com/channel/UCm8EiT0RVtesB0T4uBzyinQ
        
      


      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iesaistīšanās iespējas Valsts probācijas dienesta uzdevumu īstenošanā Latvijas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām 
          
          	
        
          Konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Sadarbības memorandi
          
        
      
	
        
          Informācija potenciālajiem Darba devējiem piespiedu un sabiedriskā darba jomās
          
        
      
	
        
          Noteikumu projekti
          
        
      


      
	
          
              Noderīga informācija
              
          
          	
        
          Informācija cietušajiem
          Informācija noziegumos cietušām personām
        
      
	
        
          Mācību prakse VPD
          Informācija par mācību prakses iespējām Valsts probācijas dienestā
        
      
	
        
          Starpinstitūciju sadarbība
          
        
      
	
        
          Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi
          
        
      


      


                                          
	
            
              Brīvprātīgais darbs
              Šajā sadaļā iespējams iepazīties ar informāciju par brīvprātīgā darba iespējām Valsts probācijas dienestā.
            
                                                	
        
          Izlīguma procesa starpnieki 
          Brīvprātīgie izlīguma starpnieki ir sertificēti brīvprātīgā darba veicēji, kuri ir apmācīti sarunu vadīšanai starp cietušo un likumpārkāpēju izlīguma procesā.  
        
      
	
        
          Līdzgaitniecība
          Līdzgaitniecība ir process, kurā brīvprātīgais sniedz atbalstu probācijas klientam. Tas ir ilgtermiņa darbs, kas notiek regulāri tiekoties un savstarpēji sadarbojoties kopīgu izvirzīto mērķu sasniegšanai.  
        
      
	
        
          Atbalsta un atbildīguma apļi
          Atbildīguma un atbalsta apļi, ir brīvprātīgo grupa, kas sadarbojas ar probācijas klientu, kurš izdarījis noziegumu pret tikumību un dzimumneaizskaramību, jo šiem noziegumiem ir dažādi cēloņi un dažkārt tos novērst var tikai ar sabiedrības aktīvu līdzdalību. 
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 28613531
            
    
            pasts [at] vpd.gov.lv
    
            Valērijas Seiles iela 9-1, Rīga, LV-1019
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Centrālā aparāta departamentu un to nodaļu kontaktinformācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Teritoriālo struktūrvienību kontaktinformācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Teritoriālo struktūrvienību darbības teritorijas
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Palīdzība Ukrainai]



    
  [image: VPD e-adrese]



    
  [image: Pārresoru koordinācijas centrs]



    
  [image: Cietušajiem]



    
  [image: Latvijas Vēstnesis]



    
  [image: Latvija.lv]



    
  [image: KNAB banneris]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kas uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā!


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 28613531

                            

  







            pasts [at] vpd.gov.lv

      






            Valērijas Seiles iela 9-1, Rīga, LV-1019

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts probācijas dienests, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  